Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2016
   №  10

п. Изыхские Копи

О назначении сотрудника
1. В целях исполнения требований Бюджетного Кодекса РФ, в условиях введения в действие с 01.01.2009 г. нормативно-правовых актов Минфина России и федерального казначейства;

1.1 Назначить Ляшенко Татьяну Аркадьевну исполняющей обязанности директора МБУК Изыхского СДК с правом подписи руководителя.
1.2 Для обеспечения работы электронного документооборота наделить Ляшенко Татьяну Аркадьевну правом электронной цифровой подписи (ЭЦП)

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

 И.о главы Изыхского сельсовета                                                      И.А. Щепилова